
Pamatprasības
➢ Vidējā vai vidējā profesionālā izglītība;

➢ Vēlama iepriekšēja darba pieredze noliktavā;

➢ Labas iemaņas darbā ar MS Office, vēlama

pieredze ar Navision, Microsoft Dynamics 365;

➢ Labas latviešu un krievu valodas zināšanas;

➢ Augsta atbildības sajūta, precizitāte darba izpildē.

Mēs piedāvājam

➢ Patstāvīgu darbu vienā no lielākajiem

farmaceitiskajiem  uzņēmumiem Baltijā;

➢ Profesionālās pilnveides un izaugsmes iespējas;

➢ Profesionālu komandu un kolēģus, kuri atbalstīs;

➢ Darba laiku – darba dienās no 08:00-16:30;

➢ Par kvalitatīvu un laikā padarītu darbu ikmēneša piemaksa 7% (pēc pārbaudes laika);

➢ Bezmaksas darbinieku autobusu nokļūšanai uz/no darba (No Rīgas vai Olaines).

Pienākumos būs

➢ Veikt preces pieņemšanu, glabāšanu, izsniegšanu un 

uzskaiti noliktavās ;

➢ Savlaicīgi noformēt nepieciešamos dokumentus 

iepirktām precēm;

➢ Informācijas ievadīšana Navision sistēmā; 

➢ Organizēt preču novietošanu un glabāšanu attiecīgās 

glabāšanas vietās;

➢ Nodrošināt ražošanas cehus ar precēm atbilstoši 

iesniegtajiem pasūtījumiem;

➢ Kontrolēt gaisa relatīvo mitrumu un temperatūru 

noliktavu telpās.

Veselība 
Veselības

apdrošināšana pēc 

pārbaudes laika

€

Atalgojums        
864 EUR mēnesī/   bruto+ 

par kvalitatīvu darbu 

iespēja saņemt prēmiju

Komanda
Darbs profesionāļu 

komandā, kā arī kopīga 

atpūta un pasākumi

Sūti savu CV un 
motivācijas

vēstuli:

personals@olainfarm.lv

Rūpnīcu iela 5,

Olaine, Olaines

novads,

LV-2114

AICINĀM PIEVIENOTIES NOLIKTAVU SAIMNIECĪBAS IECIRKNĪ

MANTZINI

Izaugsme
Profesionālās pilnveides un 

izaugsmes iespējas TOP 10 

vērtīgākajā uzņēmumā Latvijā

mailto:personals@olainfarm.lv

